
UCHWAŁA NR XXV/204/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKI 

z dnia 30 maja 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz stosownie do treści 

Załącznika Nr 1 rozdz. I pkt 7 Uchwały Nr V/37/03 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży nieruchomości 

sprzedawanych jako lokale mieszkalne i użytkowe oraz przyznawania pierwszeństwa  

i udzielania bonifikat w ich nabyciu (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 13 czerwca 2003 r. Nr 83, poz. 1192) Rada Gminy Gronowo Elbląskie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 5 lat Warmińsko-Mazurskiemu Oddziałowi 

Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża nieruchomości oznaczonych w ewidencji 

gruntów następującymi numerami: 

1) część działki nr 101/3 o pow. 1 m
2
 obręb Rozgart, 

2) część działki nr 130 o pow. 1 m
2
 obręb Karczowiska Górne, 

3) część działki nr 21/16 o pow. 1 m
2
 obręb Fiszewo, 

4) część działki nr 107 o pow. 1 m
2
 obręb Nogat, 

5) część działki nr 189 o pow. 1 m
2
 obręb Oleśno, 

6) część działki nr 94 o pow. 1 m
2
 obręb Wikrowo, 

7) część działki nr 464 o pow. 1 m
2
 obręb Jegłownik. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża Olsztyn, 

ul. Partyzantów 82 wystąpił z wnioskiem do Wójta Gminy Gronowo Elbląskie o wsparcie 

ogólnopolskiej akcji zbiórki tekstyliów do specjalnie oznaczonych pojemników poprzez  

użyczenie nieruchomości celem ustawienia na nich pojemników z logo PCK. 

Zgodnie z Uchwały Nr V/37/03 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży nieruchomości sprzedawanych jako lokale 

mieszkalne i użytkowe oraz przyznawania pierwszeństwa i udzielania bonifikat w ich nabyciu 

przedmiotowe nieruchomości mogą być użyczone na w/w cel wyłącznie za zgodą Rady 

Gminy. 

Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości wymienionych w § 1 uchwały określi Wójt 

Gminy w umowie. 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 


